Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 28.1.2014


Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Loup Josef, Hladík Milan
Omluveni:   Kejda Jiří
Hosté: ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie



Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Znak a prapor obce
                   3.  Odpady
                   4.  Dopravní obslužnost
                   5.  Novela nařízení č.37/2003 Sb.
                   6.  Plánované investice v r.2014
                   7.  Veřejné osvětlení
                   8.  Různé

                      
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým 
zapisovatelem – Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Holá M.                                                                                    
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2. Zastupitelstvo na svém zasedání opětovně  projednalo přepracovaný návrh znaku a praporu obce Nová Ves, vyhotovený panem Mgr. Robertem Keprtem v souladu s připomínkami podbýboru pro heraldiku a vexilologii zaslanými dopisem ze dne 18.6.2013.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

3. Poplatek za komunální odpad v roce 2014 zůstává nezměněn, tj. 450,-- Kč na trvale hlášeného občana  a za každou obyvatelnou stavbu. 
Poplatek za psa je také nezměněn, tj. 100,-- Kč za psa.
            Vybíraní poplatků proběhne v měsíci březnu 2014.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci IDS JMK. Obec uhradí Jihomoravskému kraji částku 5. 121,-- a 1.707,-- Kč do 30.5.2014.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

5. Zastupitelstvo projednalo novelu nařízení č. 37/2003 Sb. ze dne 18.12.2013 týkající se odměňování členů zastupitelstev ÚSC. Odměny členů zastupitelstva se měnit nebudou.  
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

6. Zastupitelstvo projednalo plánované investice na příští rok. Pro provedení asfaltového nástřiku  na parcele 941/1 byla vybrána firma Colas, která podala nejnižší nabídku na akci a to ve výši 174.782,--, starostce se podařilo snížit původní nabídku o 3.000,--Kč. Na zaplacení části akce je požádáno o dotaci z POV Kraje Vysočina. Dále se plánuje zatrubnění úseku podél silnice III.tř. č. 3914. Projekt vypracuje Ing. Šulcová, geometrické oddělení parcely schválí Krajský úřad Kraje Vysočina v dubnu 2014. 
      Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

7. Zastupitelstvo souhlasí s umístěním 2 sloupů veřejného osvětlení na soukromých pozemcích. Majitelé pozemků s umístěním souhlasí, za předpokladu, že umístění sloupů bude odpovídat předepsaným technickým parametrům. 
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

8. Ředitelka Oblastní charity Žďár nad Sázavou, zaslala obci poděkování za Tříkrálovou sbírku. V obci se vybralo 7.190,-- Kč.
Základní škola Křižanov požádala o finanční příspěvek na žáky z naší obce navštěvující tuto školu v souvislosti s vysokými investicemi na rekonstrukci školy. Zastupitelstvo příspěvek zamítá s tím, že zřizovatel školy Městys Křižanov dostává zvýšené peníze na provoz přímo z rozpočtu. Jednotlivé obce finanční prostředky na žáky ze státního rozpočtu již nedostávají.
Zastupitelstvo projednalo potřebu zakoupené nové sekačky na trávu.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.



  Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje přepracovaný návrh na znak a prapor obce.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní
            obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci IDS JMK.
Č. 3 -  Zastupitelstvo schvaluje ponechat odměny zastupitelů obce bez změny. 
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje umístění sloupů VO na soukromých pozemcích.

              




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie


